UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-SCT Hà Nam, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt E - HSMT Gói thầu số 1: “Hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã

tham gia Sàn giao dịch thương mại điện tử lớn và uy tín để quảng bá, giới

thiệu bán sản phẩm hàng hóa”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số: 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2015/QĐ-TTg ngày 02 tháng 3 năm 2015 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy chế quản lý và thực hiện Chương trình phát triển

thương mại điện tử quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

UBND tỉnh Hà   Nam về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển TMĐT tỉnh Hà Nam

giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 3428/QĐ-BCT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Công thương Phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương mại điện

tử quốc gia năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-SCT ngày 26/8/2024 của Sở Công thương tỉnh

Hà nam về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc Đề án “Hỗ

trợ doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia sàn giao dịch thương mại điện tử lớn và uy

tín để quảng bá, giới thiệu sản phẩm hàng hoá;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SCT ngày 10/9/2024 của Sở Công Thương về

việc Chỉ định đơn vị Tư vấn lập E - HSMT và đánh giá E-HSDT Gói thầu số 1: “Hỗ

trợ doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia Sàn giao dịch thương mại điện tử lớn và uy tín

để quảng bá, giới thiệu bán sản phẩm hàng hóa”;

2

Căn cứ E-HSMT Gói thầu số 1: “Hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia

Sàn giao dịch thương mại điện tử lớn và uy tín để quảng bá, giới thiệu bán sản

phẩm hàng hóa” do Công ty Cổ phần Thương mại và Xây dựng Phạm Nguyễn lập;

Xét Tờ trình số 31/TTr-CTPN ngày 16/9/2024 của Công ty Cổ phần Thương

mại và Xây dựng Phạm Nguyễn về việc đề nghị phê duyệt E-HSMT; Báo cáo thẩm

định E-HSMT số 29/2024/BCTĐ-TTTV ngày 16/9/2024 của Trung tâm Tư vấn

Khoa học Kỹ thuật cầu đường Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 1: “Hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã

tham gia Sàn giao dịch thương mại điện tử lớn và uy tín để quảng bá, giới thiệu

bán sản phẩm hàng hóa” (có E – HSMT kèm theo) với các nội dung chủ yếu sau:

Mô tả tóm tắt

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

Điều 2. Giao đơn vị tư vấn Công ty Cổ phần Thương mại và Xây dựng

Phạm Nguyễn; Văn phòng và phòng Quản lý Thương mại thuộc Sở Công Thương

phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức thông báo mời thầu, phát hành E-

HSMT, mở thầu theo đúng quy trình và quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý Thương mại - Sở Công

Thương; Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại và Xây dựng Phạm Nguyễn và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Phó Giám đốc Sở : Hoàng Chí Dũng ;
- Lưu: VT, QLTM

  Lê Nguyên Ngọc

3

		2024-09-18T14:38:56+0700

		2024-09-18T14:40:39+0700

		2024-09-18T14:40:39+0700

		2024-09-18T14:40:39+0700